
DODATEK  č. 5

ke Smlouvě  o užívání  autobusových  nádraží

uzavřené  dne  21. 12.  2017  (dále  jen,,Smlouva")

mezi  smluvními  stranami

ll Provozovatel:

ČSAD  Ostrava  a.s.

IČO:

DIČ:

451 92 057

CZ45192057

se sídlem: Vítkovická  3083/1,  702  00, Ostrava  -  Moravská  Ostrava

zapsaná: vobchodním  rejstříku  vedeném  Krajským  soudem  vOstravě,

oddíl  B, vložka  366

předsedou  představenstva  Ing.  Tomášem  Vrátným  a členy

představenstva  Ing. Petrem  Nemravou  a Ing. Lumírem  Pracným

bank.  spojení:  

kontaktní  adresa:  ČSAD Ostrava  a.s.,  Služby  autobusových  nádraží,  Vítkovická

3083/1,  702  00 0strava  -  Moravská  Ostrava

kontaktní  osoba:  Ing. Ivana  Havlíčková,  manažer  služeb  autobusových  nádraží

E-mail: ivana.havIickova@cova.cz
Tel:  596  655  235

Mobil:  73"í 634  5'12

zastoupena:

(dále  jen,,provozovatel")

a

2/  Objednatel:

Olomoucký  kraj

se sídlem:

IČO:

DIČ:

Jeremenkova  119'1/40a,  Hodolany,  779  00 0lomouc

60609460

CZ 60609460

(dále  jen,,Olomoucký  kraj"  nebo,,objednatel")

Prostřednictvím:

Koordinátora  Integrovaného  dopravního  systému  Olomouckého  kraje,

příspěvková  organizace

se sídlem:  Jeremenkova  121  'l /40b,  Hodolany,  779  00 0lomouc

IČO:  72556064

DIČ:  

bankovní  spojení:  

zastoupená:  Ing. Kateřinou  Suchánkovou,  MBA,  ředitelkou

zapsaná  v obchodním  rejstříku  vedeném  Krajským  soudem  v Ostravě,  oddíl  Pr,

vložka  5064

(dále  jen,,KlDSOK,  p.o.")



I.

Účel  dodatku

Tento  dodatek  č. 5 Smlouvy  se uzavírá  z důvodu  zvýšení  ceny  spojů  dle čl. Il odst.  9

Smlouvy  (změny  Přííohy  Č. I ) a dále  z důvodu  změny  definovaného  seznamu  linek

(změny  Přílohy  č. 2).

Vzorec  výpočtu  výše  roční  úhrady  za  jednotlivá  autobusová  nádraží  od 1. 1. 2022

pro účel  vyúčtování  daného  kalendářního  roku  a vzorec  výpočtu  paušální  měsíční

úhrady  za období  od 1. 1. do 31. 12.  daného  roku  jsou  stanoveny  v Příloze  č. 1, která

tvoří  nedílnou  součást  tohoto  dodatku  a od 'I. 1. 2022  nahrazuje  původní  Přílohu  č. 1

Smlouvy.

Rozsah  linek  je od 1. 1. 2022  stanoven  v Příloze  č. 2 Smlouvy  -  Seznam  linek,  která

tvoří  nedílnou  součást  tohoto  dodatku  a od 1. "l. 2022  nahrazuje  původní  Přílohu  č. 2

Smlouvy.

ČI. Il

Změna  Smlouvy

1. Příloha  č. 1 Smlouvy  se nahrazuje  novou  Přílohou  č. 'I se vzorcem  výpočtu  výše

roční  úhrady  za jednotlivá  autobusová  nádraží  od 1. 'I. 2022  a výpočtem  měsíční

paušální  úhrady  za období  od 1. 1 do 31. 12.  daného  roku  a je nedílnou  součástí

tohoto  dodatku.

2. Příloha  č. 2 Smlouvy  se nahrazuje  novou  Přílohou  č. 2 -  Seznam  linek,  která  je

nedílnou  součástí  tohoto  dodatku.

ČI. Ill

Závěrečná  ustanovení

Ostatní  ustanovení  Smlouvy  zůstávají  beze  změn.

Dodatek  č. 5 nabývá  platnosti  dnem  jeho  uzavření  a účinnosti  uveřejněním  v registru

smluv  dle zákona  č. 340/2015  sb., o zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých

smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a o registru  smluv  (zákon  o registru  smluv),

ve znění  pozdějších  předpisů.

Smluvní  strany  se dohodly,  že tímto  dodatkem  č. 5 se řídí  jejich  práva  a povinnosti,

které  vznikly  při plnění  Smlouvy  od 1.L2022.



Nedílnou  součástí  tohoto  dodatku  je Příloha  č. 1, která  od 1. 1. 2022  nahrazuje

původní  Přílohu  č. "l Smlouvy,  a dále  Příloha  č. 2, která  od 1. 1. 2022  nahrazuje

původní  Přílohu  č. 2 Smlouvy.

Dodatek  č. 5 se vyhotovuje  ve dvou  stejnopisech,  po jednom  pro každou  smluvní

stranu.

Smluvní  strany  prohlašují,  že s dodatkem  č. 5 souhlasí,  obsahu  řádně  porozuměly

a na základě  souhlasu  vlastnoručně  podepsaly.

Tento  dodatek  byl schválen  Radou  Olomouckého  kraje  dne  6. 12. 2021,  usnesením

č. U 7/28/2021.

V Os  vě  e:

Za p zo  tele:

V Olomouci  dne:  =,,<' /l- '4 2o' 2"
Za objednatele:

člen  tave  a

Ing.  om  Vrátný

Ing. Petr  mrava

Ing. Lumír  Pracný

Ing. Kate  a Suchánková,  MBA

ř telka  KIDSOK,  p.o.



Příloha  č.l  : Výpočet  výše  roční  úhrady  za  jednotlivá  AN  od 1.1.2022  do  31.12.2022.

Příloha  č. I :

Vzorec  výpočtu  výše  roční  úhrady  (Rx)  za  jednotlivá  autobusová  nádraží
od 1. 1. 2022  pro  účel  vyúčtování  daného  roku  (tato  příloha  bude  průběžně  měněna
zoůsobem  oředvídaným  touto  smlouvou)

RX  = s,  * c

RX:  roční  úhrada  za jednotlivá  autobusová  nádraží  za aktuální  rok

c:  cena  za jednotlivý  spoj  od 1. 4. 2022  stanovená  dle čl. Il odst.  9, kdy cena  pro rok 2021

činila  30,07  Kč + DPH,  cena  pro rok 2022  činí  30,(3"1 Kč + DPH,  cena  pro AN Šumperk  pro rok

2021 činila  36,83  Kč + DPH,  pro rok 2022  je cena  pro AN Šumperk  stanovena  ve výši  37,49

Kč + DPH.

S,:  počet  spojů  vyplývající  z jízdních  řádů pro období  od 'I. 1. do 30. 12. za jednotlivá  AN
uvedené  v čl. I. odst.  2 Smlouvy

Vzorec  výpočtu  měsíční  úhrady  za období  od 1. 1. do  31. 12.  daného  roku

Rq: předpokládaná  měsíční  úhrada  za jednotlivá  autobusová  nádraží  za  aktuální  rok

vypočtená  z dat CIS v lednu  daného  roku

c:  ceria  za jednotlivý  spoj  od 'l. 1. 2022  stanovená  dle čl. Il odst. 9, kdy cena  pro rok 202a1

činila  30,07  Kč + DPH,  cena  pro rok 2022  činí  30,61 Kč + DPH,  cena  pro AN Šumperk  pro rok

2021 činila  36,83  Kč + DPH,  pro rok 2022  je cena  pro AN Šumperk  stanovena  ve výši  37,49

Kč + DPH.

Sq:  počet  spojů  vyplývající  z jízdních  řádů pro období  od I 1. do 30. IL  za jednotlivá  AN

uvedené  v čl. I. odst.  2 Smlouvy

Stanovení  vÝše  roční  úhrady  (Rx)  za jednotlivá  autobusová  nádraží:

Rx = Sx * C

RI : AS Hranice 78 739 " 30,6"í =  2 410 200,79  Kč + DPH
R2:AN  Olomouc 151 277 " 30,61 =  4 630 588,97  Kč + DPH
R3: AS Lítovel 6'1870 " 30,6'1 =  1893  840,70  Kč + DPH
R4: AS Uníčov 53 446 " 30,6'1 o 'l 635 982,06  Kč + DPH
R5:AN  Šumperk 121 243 ' 37,49 =  4 545 400,07  Kč + DPH
R6:AN  Jeseník 83115  " 30,61 a 2 544150;15  Kč + DPH

Celková  výše  roční  úhrady:  17  660  "162,74  KČ + DPH

Celková  výše  oprávněného  měsíčního  paušálu  před  vyúčtováním  = 17  6601  62,74Kč  bez
DPH/12  = "1471  680,23  Kč  + DPH.

Částka  17 660 "í62,74KČ  + DPH  je stanovená  jako  celková  výše  roční  úhrady,  před  vyúčtováním

od 4. 1. 2022  do 31. 12.  2022,  ze které  je stanovena  oprávněná  měsíční  paušální  úhrada  dle
čl. Il odst.  6 Smlouvy  ve výši  "1471 680,23  KČ + DPH.



Příloha  Č.2/"1 smlouvy  o užívání  autobusových  nádraží  - Olomoucký  kraj

Počet  spojů  a výpočet  ceny  za užívání  autobusového  terminálu  - AS Hranice

Objednatel  I Olomoucký  kraj  prostřednictvím  KIDSOK,  p.o.

Výpočet  za období  od 1.1.2022  do  3'1.12.2022

1-T-e-rm-ín-:á-I---'-J---.-lin--ky lpočeŤ-s-po-j-ů-z-a-oba'otí lcen-aza-Í-spÓ-jJa-linku  za období
i linkyveveřejnésIužbě I
AS Hranice 890345 393 30,61 Kč ú:_ 029,73 Kč'l
AS Hranice 891345 3809 30,61 Kč 116  593,49  KČ

AS Hranice 920521 2745 30,61 Kč 84 024,45 Kč Í
AS í-lranice 92053'1 5725 30,61 Kč 175 242,25 Kčl
AS Hranice 920532 4390 30,61 Kč 134  377,90  Kč

AS Hranice 920533 5660 30,61 Kč 173 252160  KCi
AS Hranice 920534 5332 30,61 Kč 163  212,52  Kč,

:AS Hranice I 920535 6107 30,61 Kč 'l 86 935,27  Kč'

AS Hranice ai920536 4536 30,6a1 Kč '138 846,96  Kč :

AS Hranice 920537 4324 30,61 Kč 132  357,64  Kč):

AS Hranice 920538 4621 30,61  Kč 141 448,81 Kčl
AS Hranice 920539 8350 30,61 Kč 255 593,50 Kčl
AS hh'anice 920928 6109 30,61 Kč d86 996,49  Kč,'

AS Hranice 920929 1512 30,61 Kč 46 282,32  Kč'

AS Hranice 920930 4427 30,61 Kč 135  5a10,47 Kč

AS Hranice 920949 5877 30,61 Kč 179  894,97  Kč,

AS Hranice 920950 4822 30,61 Kč 147  60142  Kč

!
I

i
I
I
I

I
I
I

I
mezísoučet

=,,-  II
78739 2 410  200,79  Kč '

--  celkem  za spoje  -" 2 410  200,79  Kč

I 200 850  Kč

Výpočet  měsúčního  paušálu:(počet  spojů  x sazba  ze jeden  spoj).'  12 měsíci  = paušál

V Ostravě  dne  10.01.2022

Ing. Ivana  Havlíčková

manažer  služeb  autobusových  nádraží

ČSAD  Ostrava  a.s.

Za uživatele:

a MBA/Ing.Kateřina  Suchánkova,



Přííoha  č.2/2  smlouvy  o užívání  autobusových  nádraží  - Olomoucký  kraj

Počet  spojů  a výpočet  ceny  za  užívání  autobusového  terminálu  - AN Olomouc

Objednatel  : Olornoucký  kraj  prostřednictVím  KIDSOK,  p.o.

Výpočet  za období  od 1.1.2022  do  3a1'12.2022.

[Ť'ermi'nál č-.Iipspojůzao6'ď-oťí  ""J'cena-z-a-Í-s-p-oj-_[ceIkemz'aÍT-nkuzÍÓ-b-a-obT-
linky  ve veřejné  službě

AN Olomocic 780400 4284 30,6Í  KČ 131 133,24  Kč

AN Olomouc 7804a11 4304 30,61 Kč 13'1 745,44  Kč

iAN Olomouc 780439 5910 30,6a1 Kč I 80 905,10  Kč

IAN Olomouc 780442 5342 30,61 Kč 163  518,62  Kč

,AN Olomocic 890302 13865 30,61  Kč 424  407,65  Kč

AN Olomouc 890341 1260 30,61  Kč 38 568,60  Kč

iAN Olomouc 890345 393 30,61 Kč 12 029,73  Kč

AN Olomouc 890364 5292 30,6'1 Kč 161 988,a12 Kč

AN Olomouc 890370 393 30,61  Kč ň2 029,73  Kč

AN Olomouc -89092-1 3623 30,61 Kč 410 90

IAN Olomouc 890923 756 30,61 Kč 23 141,'16  Kč

AN Olomouc 89a1340 10367 30,6a1 Kč 317 333,87 Kčl
AN Olomouc 891341 3194 30,61 Kč 97 768,34  Kč'

iAN Olomouc 891344 462í 30,6a1 Kč 141 448,81  Kčt

'AN Olomouc 89a1345 7818 30,61 í<č 239 308,98  Kč'

AN Olomouc 89í  346 7900 30,61 Kč 241 8a19,00 Kč

AN Olomouc 89a1 347 196 30,61 Kč 5 999,56  Kč

iAN Olomocic 891348 1793 30,6a1 Kč 54 883,73  Kč

AN Olomouc 891351 7117 30,6Í  KČ 2a17 851,37  Kč

iAN Olomouc 89a1364 9192 30,61  Kč 281 367,  ň 2 Kč

AN Olomouc 891370 16892 30,61 Kč 5'17 064,12  Kč

AN Olomouc 891371 2101 30,61 Kč 64 3a1 a161 Kč
AN Olomouc 891375 4652 30,61  Kč 142  397,72  Kč

AN Olomouc 891377 3109 30,6í  Kč 95 ň 66,49  Kč

iAN Olomouc 89a1378 1008 30,6a1 Kč 30 854,88  Kč

iAN Olomouc 891392 5355 30,61  Kč 163  916,55  Kč

AN Olomouc 89a1400 2016 30,61  Kč 6a1709,76  Kč

iAN Olomouc 891904 76 30,61 Kč 2 326,36  Kč

iAN Olomouc 891923 1961 30,61 Kč 60 026,21  Kč

AN Olomouc 920500 12224 30,61  Kč 374 476,64  Kč

iAN Olomouc 920512 í008 30,6aI Kč 30 854,88  Kč

iAN Olomouc 950157 626 30,6a1 Kč íg 161,86  Kčl
iAN Olomouc i 950904 2629 30,61  Kč 80 473,69  Kč

Imezisoučet..-..... L__- 151277
u_...  .__ l.-...  .._._-......

4 630  588,97  Kč

celkem  za spoj-e  " "-'- ------ -'-'-4-á30  á'á8,97-Kč

385  882  Kč

Výpočet  měsíčního  paušálu.'(počet  spojů  x sazba  za jeden  spoj):  12 měsíci  = paušál

V Ostravě  dne  4 0.01.2022

lÍlvana  Havličková
manažer  služeb  autobusových  nádraží

ČSAD  Ostrava  a.s.

Za uživatele:  a-?4. "": '?o' ZZ

Ing.Kateřina  Suchánková,ME3A

ředitelka KIDSOK, p.o



Příloha  č.2/3  smlouvy  o užívání  autobusových  nádraží  - Olomouclký  kraj

Počet spojů  a výpočet  ceny  za  užívání  autobusového  terminálu  - AS Litovel

Objednatel  : Olomoucký  kraj  prostřednictVírn  KIDSOK,  p.o.

Výpočet  za období  od t1.2022  do  3'1.12.2022

'._Í_____=e-r-miná_lŠJ%očet s_p _______ojů-z-a--o-bd_o__bl.e.na za__1_spoj...l5,elkem za linku za obdo6_,í
IinkyveveřejnésIužbě  I

AS Litovel 890301 504 30,61 Kč 15 427,44  Kč

AS Litovel 890302 18601 30,61 Kč 569 376,61  Kč

AS Litovel 890303 55a17 30,6a1 Kč 168  875,37  KČ

AS Litovel ' 890304 5492 30,61 Kč 168110,a12 Kč2
,AS Litovel 890305 2016 30,6a1 Kč (3a1709,76  Kčl

AS Litovel 890307 6108 30,61 Kč 186  965,88  Kč

iAS Litovel 890308 1588 30,61 Kč 48 608,68  Kč

'AS Litovel 890309 1512 30,61 Kč 46 282,32  Kč

AS Litovel 8903a10 1898 30,6í  Kč 58 097,78  Kč

AS Litovel 890311 1008 30,61 Kč 30 854,88  Kč

AS Litovel 890312 2831 30,61 Kč 86 656,91  Kč

AS Lítovel i 890313 3329 30,61 Kč IO1 900,69  Kč

,AS Litovel l 890335 6919 30,6'1 Kč 211790,59  Kč

iAS Litovel 891376 504 30,61 Kč 15 427,44  Kč

AS I_itovel 933244 3417 30,61 Kč 104  594,37  Kč

AS Litovel i 950157 626 30,6"1 Kč '19 161,86  Kč

I '
I

I I

I
I

I

I
l@ezisoučet L_ 61870 '1 893 840,70  Kč

celkem  za spoje ------'-----ě  -89-.3--8

l  _______ ________í3_yq

Výpočet  měsíčního  paušálu.'(počet  spojů  x sazba  za jeden  spoj).'  12 měsíci  =  paušál

V Ostravě  dne  10.01.2022

Za provozovatele:

g. Ivana  Havlíčková

manažer  služeb  autobusových  nádraží

ČSAD  Ostrava  a.s.

Za uživatele: (  ÚI (, 7'. X' D l  /Í-

ředitelka  KIDSOK,  p.o.



Přífoha  č.2/4  smlouvy  o uižívání  auíí:obusových  nádraží  - Olomoucký  kraj

Počet spojů  a výpočet  ceny  za užívání  autobusového  terminálu  - AS Uničov

Objednatel  : Olomoucký  kraj  pirostřednictvím  KIDSOK,  p.o.

Výpočetzaobdobíod  1.1.2022do3'í.12.2022

Termi-ná--l --  -- č-.l-in-ky--- Jp--oč-e-t-s-po-jů-z-a-o-b-d-o-bT-_--n-aza"l-s-po-j-[ieIke-m-VIa-Íi-nÍÍěii-z-a-oí6no-bí'
Hnkyveveřejnéslužbě i

jAS Uničov  Ii890310 448 30,6í  Kč '13 '7'13,28  Kčy

iAS Uničov l 890312 2075 30,61  Kč 63 5a15,75  Kč

'AS Uničov I 89032í 7145 30,6a1 Kč 2a18 708,45 Kči
IAS Uničov I 890322 898 30,61  Kč 27 487,78 xel
AS  Uničov 890323 5181 30,61  Kč 158 590,41 Kčl
,AS Uničov  ,I 890324 252 30,61  Kč 7 713,72 Kčll
'AS Uničov II 890325 5433 30,6aI Kč '166 304, 'í 3 Kči
AS  Uničov  'l 890326 6189 30,61  Kč 189 445,29 Kčl
,AS Uničov ii 890327 1401 30,61  Kč 42 884,61  Kč'

AS Uničov i 890335 7171 30,6a1 Kč 219  504,31  Kč

AS  Uničov  'I 890336 1949 30,61  Kč 59 658,89  Kč,

AS Uničov  I 890364 4984 30,61  Kč 152 560,24 Kčl
,AS Uničov Il 890922 3755 30,61  Kč "114 940,55  Kč

AS  Uničov  ,I 891364 3419 30,61  Kč 104  655,59  Kč

AS  Uničov  I, 932272 2520 30,61  Kč 77 al 37,20  Kč

AS  Uničov  I 950157 626 30,61  Kč í9 161,86 Kčl
I

i

I "'  i

I I
'mezisoučet  '

..... ... Il, '-  53446 , í 635 982,06 KčÍ
______"'-""  -'------'-'-"'-'Č-é-í-k.e.m7"Jza__spoje_____________-......._)I i esí-č'sz,oe Kčl

 ----  -'-132  Rč-,

Výpočet  měsíčního  paušálu:(počet  spojů  x sazba  za  jeden  spoj)  : 12  měsíci  = paušál

V Ostravě  dne  10.0í.2022

Za provozovatele:

jtig.  Ivana  Havlíčková

manažer  služeb  autobusových  nádraží

ČSAD  Ostrava  a.s.

Za uživatele: J4 a/ 2 o 2' "



I)říloha  č.2/5  smlouvy  o užívání  auÝobusových  nádraží  - Olomoucký  kraj

Počet spojů  a výpočet  ceny  za užívání  autobusového  terminálu  - AS Šumperk

Objednatel  : Olomoucký  kraj  prostřednictvím  KIDSOK,  p.o.

Výpočetzaobdobíod  1.'1.2022do3'1.12.2022.

'-Te-r-m-iná-l--- č.línky Ip_očet spojů za o-b-d-o6Í-Jce-n--a z-a-l ň-p-oj Jc-e-lkňm7zj--IiníÍqga_j'6a-o-bTJ
Iinkyveveřejnéslužbě  I

AS Šumperk lI 930122 140 37,49  Kč 5 248,60  Kčj'

AS Šumperk lI 930202 3419 37,49  Kč 128 178,31 Kčll
AS Šumperk J 930203 9481 37,49  Kč 355 442,69 Kčl
iAS Šumperk lI 930204 7375 37,49  Kč 276 488,75 í<a.l
iAS Šumperk .lI 930205 4016 37,49  Kč 150 559,84 Kč'l
AS Šumperk ,l 930206 10517 37,49  Kč 394 282,33 Kč'll
AS Šumperk jlI 930207 5112 37,49  Kč igi 648,88 Kčll
AS Šumperk 'i 930209 8497 37,49  Kč 318 552,53 Kč'l
,AS Šumperk 'lj 930210 3855 37,49  Kč '144 523,95  Kč'

'AS Šumperk II 930212 4813 37,49  Kč 180  439,37  Kč

AS Šumperk 'iI 930214 2642 37,49  Kč 99 048,58  Kč

AS Šumperk ,i 9302a15 649a1 37,49  Kč 243 347159  Kč

AS Šumperk 'lI 930216 756 37,49  Kč 28 342,44 Kčl
iAS Šumperk II 930218 5265 37,49  Kč 197 384i85 Kč,l

perk I 930219 3327 37,49  Kč í24 729,23 KČ!
,AS Šumperk 'l 930220 504 37,49  Kč 18  894,96  xa{
'AS Šumperk lI 930222 2772 37,49  Kč aios 922,28 Kčl
IAS Šumperk ',l930229 2857 37,49  Kč ____ip_7__-íos,gs x41i
:ěrl"'-"-"  'lI 930246 2162 -  .áŽ-,:49 Kč ""'-'---si053,38  x8l1
AS Šumperk l 930279 1764 37,49  Kč 66132,36 Kčl
,AS Šumperk  ' 930280 22a12 37,49  Kč 82 927,88  Kč'

IAS Šumperk 930920 449 37,49  Kč '16 833,01  Kč

.AS Šumperk  'I 9aa1122 2688 37,49  Kč 100  773,'12  Kč

AS Šumperk 93í203 103 37,49  Kč 3 861,47  Kčl

AS Šumperk ii 931207 225 37,49  Kč 8 435,25  Kč

4k-  ilI 932207 878 37,49  Kč 32 9í6,22  Kč

,AS Šumperk 'l 932217 674 37,49  Kč 25 268,26 Kčl
IAS Šumperk lI 932246 1653 37,49  Kč 61970,97  Kčl

AS Šumperk I 933246 9944 37,49  Kč 372  800,56  Kč

,AS Šumperk iI 933280 252 37,49  Kč 9 447,4B  Kč

,'AS Šumperk il 935232 3950 37,49  Kč M8  085,50  Kč

IAS šumperk .i 935234 7451 37,49  Kč 279  337,99  Kč

AS Šumperk  :' 935235 2913 37,49  Kč 109  208,37  KČ

IAS šumperk  j 950a122 1460 37,49  Kč 54 735,40  Kč

AS Šumperk ii 950a157 626 37,49  Kč 23 468,74  KČ

mezisoučet JII 121243 __ 4 545__4.9q,07 Kč_ii
---"-  ce'lÍř:ěřň-Žřspoje  '--  "  -'-  -' _ -_-_ 4 sďšThoo_,o-z x8'i

- -------J.2-ys4s_:; Kčl

Výpočet  měsíčního  paušálu.'(počet  spojů  x sazba  za jeden  spoj)  : 12  měsíci  = paušál

V Ostravě  dne  I O.OL2022

i í 9 %-'  (i  'o o
I . na Havlíčková

anažer  služeb  autobusových  nádraží

ČSAD  Ostrava  a.s.

Za uživatele:
34, 4 žO 2 &



Příloha  č.2/6  sm[ocivy  o užívání  autobusových  nádraží  - Olomoucký  kraj

Počet spojů a výpočet  ceny za užívám autobusového  terminálu  - AN Jeseník

0b3ednate1 : Olomoucký  kraj prostřednictvím  KIDSOK, p.o.

Výpočet  za  obdotí  od t1.2022  do  3'1.12.2022.

'Term--i-n-ál-'----p7-----ť-s-p-oj-ů-za o-bdobí"'2Jcena-za-1 s-p-o-j-Jcelkem za-linTŮ-z-a íJ
linky ve veřejné službě -"-----"-'--',1

AN Jeseník iI 930122 140 30,61  Kč 4 285,4-O  Kčl:

AN Jeseník i 931122 3081 30,6í  Kč 94 309,zH Kč/
AN Jeseník  I 950-'1Il 6264 30,61  Kč 191 741,04 Kčl
AN  Jeseník I 950112 13676 30,61  Kč 418  622,36  Kčj

AN  Jeseník  '
l

950"113 3109 30,61  Kč 95166,49  Kčl
iAN Jeseník ;i 950'115 5536 30,61  Kč 169  456,96  Kč

AN Jeseník ii gsoue 14838 30,61  Kč 45419a118  Kč
,AN Jeseník  l'' 950a117 1905 30,6'1 Kč 58 312,05  Kč

'AN Jeseník 950118 565 30,(3a1 Kč 17 294,65 v«a.l
iAN Jeseník 950a119 4158 30,61  Kč 127 276,38 Kčl
AN  Jeseník 950í20 9479 30,61  Kč 290152,19 Kčl
AN Jeseník 950121 6332 30,61  Kč í93  822,52  Kč,,'

'AN Jeseník 95ů122 1588 30,61  Kč 48 608,68 Kč!l
iAN Jeseník  950a124 6793 30,61  Kč 207 933,73 Kčl
lseník  I 950126 1008 30,61  Kč 30 854i88 Kčl
'ANJeseník 950157 626 30,61  Kč ig 16186 Kčl
AN  Jeseník  95090a1 1130 30,61  Kč 34 589,30 Kčl
iAN Jeseník I 950904 2887 30,61  Kč 88 371,07  Kč '

I

I

I
I
I

I l.
I

I

I
I
I
i

mezísou] L,..... 83115
l,.,  ,  ., ť -_..  _-.......___. _____-=.  2-54;...1__5_C)_l5_q

'  "celÍp'Ój-e-"  '-  ""-- '  '-"-:_s44"T

212 013 <ti

Výpočet  měsíčního  paušálu.'(počet  spojů  x sazba  za  jeden  spoj)."  72 měsíci  = paušál

V Ostravě  dne  10.01.202'12

Za provozovatele:

ffig.lvana  Havlíčková

manažer  služeb  autobusových  nádraží

ČSAD  Ostrava  a.s.

Za uživatele:  :)  ( 4. 2D Z 2

Ing.Kateřina  Suchánková,M



Příloha  č.2/7snn!ouvy  o užívání  autobusovýcli  náďiraží  - Olomoucký  kraj

Počet  spojů  a výpočet  ceny  za užívání  autobusového  terminálu  - celkem  za linky

Oblednatel  Olomoucký  kraj prostřednictvím  KIDSOK, p.o.

Výpočet  za  období  od 1.1.2021  do  31.12.2022

------3-------  -"'-poče-t spojů z-a oť-doťí - {'- ---c-e-na za I spoj I cel'Ř-em za'r'-inku- 'za o6děET -"
"---  - ---  - - -Iin-k-y-v-e-veřejn-é ň-lužtÍě- -' ---  --l

780400 4284 "'  30,6'1-'-K-č  "-'-'  -'- '-"-'-'----TŠ-3-,-2=ňÉi
780411 4304 30,6í  Kč a131 745,44 Kci
780439 5910 30,61  Kč 180 905,10 Kčl
780442 5342 30,6a1 Kč 163  5'18,62  Kč'
890301 504 30,6í  Kč 15 427,44 Kčl
890302 32466 30,61  Kč 993  784,26  Kč'
890303 5517 30,6a1 Kč 168  875,37  Kč-
890304 5492 30,6í  Kč '168 1'10,a12 Kč'
890305 2016 30,61  Kč 61 709,76  Kč
890307 6108 30,6a1 Kč .__ 186 965,88 Kč'Í
890308 1588 30,6í  Kč "' 48 608,68  Kč'
890309 1512 30,61  Kč 46 282,32  Kč
8903a10 2346 30,6a1 Kč 71 8a1106 Kč,
890311 1008 30,61  Kč 30 854,88  Kč'
890312 4906 30,61  Kč 150172,66  Kč
890313 3329 30,6'1  Kč IO1 900,69  Kč
89032a1 7145 30,6a1 Kč :_ís 708,45 I<č'Í
890322 898 30,61  Kč 27 4B7,78  Kč
890323 5181 30,61  Kč 158  590,41  Kč
890324 252 30,61  Kč 7 713,72  Kč
890325 5433 30,61  Kč 466  304,13  Kč
890326 6í89 30,61  Kč '189 445,29  Kč
890327 1401 30,61  Kč 42 884,61 Kčl
890335 14090 30,6í  Kč 431 294,90  Kč'
890336 1949 30,61  Kč 59 658,89  Kč
890341 1260 30,61  Kč 38 568160  Kčl
890345 786 30,61  Kč 24 059,46  Kč  '
890364 10276 30,61  Kč 3a14 548,36  Kč
890370 393 30,61  Kč '12 029,73  Kč
89092a1 3623 30,61  Kč 1IO  900,03  Kč
890922 3755 30,6"I  Kč 114  940,55  Kč
890923 756 30,61  Kč 23 141,16  Kčl
89í340 10367 30,61  Kč 317  333,87  Kčl
891341 3194 30,61  Kč 97 768,34  Kč
891344 4621 30,6a1 Kč 14'1 448,EH  Kč
891345 11627 30,61  Kč 355  902,47  Kčl
891346 7900 30,61  Kč 241 819,00  Kč
89"1347 196 30,61  Kč 5 999,56  Kč
891348 1793 30,6"1 Kč 54 883,73  Kč
891351 7117 30,6Í  KČ 2a17 851,37  Kč
89a1 364 12611 30,61  Kč 386  022,71  Kč
89í  370 16892 30,61  Kč 517  064,12  Kč
891371 2101 30,6aI Kč 64 3a11,61 Kč
891375 4652 30,61  Kč 142  397,72  Kč
891376 504 30,61  Kč I 5 427,44  Kč
891377 3109 30,61  Kč 95 166,49  Kč
891378 1008 30,61  Kč 30 854,88  Kč
891392 5355 30,61  Kč 163  9í6,55  Kč
891400 2016 30,61  Kč BI 709,76  Kč
891904 76 30,61  Kč 2 326,36  Kč
89'1923 1961 30,61  Kč 60 026,21  Kč
920500 í2224 30,6í  Kč 374176,64  Kč



Příloha  č.2/7  smloíivy  o užívání  autobusových  tiádraží  - Olomoucký  kraj
pokraČOVám

Počet  spojů  a výpočet  ceny  za užívání  autobusového  terminálu  - celkem  za linky

Objednatel  : Olomoucký  kraj  prostřednictvím  KIDSOK,  p.o.

Výpočet  za  období  od 1.1.2021  do  3'1.12.2022

č-.l-in-léy ----l počet sp-o-j-ů-Ža období i cen-a za I spoj l -celkem za linku za obdotí
-link'yveveřejnésl-u-žě-'---  ------'-

920512 1008 -----"-'30,é'ÍKč  '' ""  "-"-  '5Á',TRag
920521 2745 30,6a1 Kč 84 024,45  Kč

920531 5725 30,6í  Kč '175 242,25  Kč

920532 4390 30,6a1 Kč '134 377,90  Kčl

920533 5660 30,61  Kč Í73  252,60  KČI

920534 5332 30,6a1 Kč 163  2a12,52  Kč

920535 6107 30,61  Kč 186 935,27 Kči
920536 4536 30,61  Kč 138  846,96  Kč'

920537 4324 30,61  Kč 132  357,64  KČ

920538 4621 30,61  Kč 141  448,81  Kč

920539 8350 30,61  Kč 255  593,50  Kč

920928 6109 30,61  Kč 186  996,49  Kč

920929 1512 30,61  Kč 46 282,32  Kč

920930 4427 30,6í  Kč 135  510,47  Kč

920949 58'77 30,6a1 Kč '179 894,97  Kč

920950 4822 30,61  Kč 147  601,42  Kč

930122 280 37,49  a 30,61 9 534,00  Kč

930202 3419 37,49  Kč "128 178,3'1  Kč

930203 9481 37,49  Kč 355  442,69  Kč

930204 7375 37,49  Kč 276  488,75  Kč

930205 4016 37,49  KČ "150 559,84  Kč

930206 10517 37,49  Kč 394  282,33  Kč

930207 5112 37,49  Kč 'l 9í 648,88  Kč

930209 8497 37,49  Kč 318  552,53  Kč

930210 3855 37,49  Kč 144  523,95  Kč

9302'12 4813 37,49  Kč 480  439,37  Kč

930214 2642 37,49  Kč 99 048,58  Kč

930215 6491 37,49  Kč 243  347,59  Kč

930216 756 37,49  Kč 28 342,44  Kč

930218 5265 37,49  Kč '197 384,85  KČ

930219 3327 37,49  Kč 124  729,23  Kč

930220 504 37,49  Kč 18 894,96  Kč

930222 2772 37,49  Kč ň 03 922,28  Kč

930229 2857 37,49  Kč 107108,93  Kč

930246 2162 37,49  Kč 81 053,38  Kč

930279 1764 37,49  Kč 66132,36  Kč'

930280 2212 37,49  Kč 82 927,88  Kč

930920 449 37,49  Kč 16  833,01  Kč

931 í22 5769 37,49  a 30,6í 195  082,53  Kč

931203 103 37,49  Kč 3 861,47  Kč

93a1207 225 37,49  Kč 8 435,25  Kč

932207 878 37,49  Kč 32 9aí6,22  Kč

932217 674 37,49  Kč 25 268,26  Kč

932246 1653 37,49  KČ 61 970,97  Kč

932272 2520 30,61  Kč 77 137,20  Kč

933244 3417 30,61  Kč 104  594,37  Kč

933246 9944 37,49  Kč 372  800,56  Kč

933280 252 37,49  Kč 9 447,48  Kč

935232 3950 37,49  Kč 148  085,50  Kč

935234 7451 37,48  Kč 279  337,99  Kč

935235 2913 37,49  Kč '109 208,37  Kč

950aIIl 6264 30,61  Kč '191 741,04  KČ

I 950í12 13676 30,61  Kč zN8 622,36  Kč



Přílo}ia  č.2/7  smlouvy  o užívání  autobusových  inádraží  - Olomoucký  kíaj
pokraČOVárÍ

Počet  spojů  a výpočet  ceny  za užívání  autobusového  terminálu  - celkem  za linky

Objednatel : Olomoucký  kraj  prostřednictvírn  KIDSOK,  p.o.

Výpočet  za období  od 1.1.20;)1  do  3"1.12.2022

č.línky l  p-O- čet spojů za..obdotí l  cena za-T spoj I c-elkem Za línk-u Za oboor
 -------------"-  T-inÍc-y-veveřejnň-ň-IŮž-6ě "--"  -'

950113 3109 30,61 Kč 95 166,49  Kč
9501 a15 5536 30,6a1 Kč 169  456,96  Kč
950116 14838 30,61 Kč 454191,18  Kč.
950117 1905 30,61 Kč 58 312,05  Kč
950118 565 30,61 Kč 17 294,65  Kč

950119 4a158 30,6a1 Kč 127  276,38  Kč
950120 9479 30,61 Kč 290152,19  Kč

950121 6332 30,61 Kč 193  822,52  KČ
950122 3048 37,49  a 30,61 103  344,08  Kč

950124 6793 30,6a1 Kč 207 933,73  Kč

950126 1008 30,6a1 Kč 30 854,88  Kč

950157 3130 37,49  a 30,6"1 1001ú6,  * 8 Kč

950901 1130 30,61 Kč 34 589,30  Kč

950904 5516 30,6a1 Kč _-_  __ 168  B44,78  Kč

me-z-is-o'u-če-t ---- "-'---'--"----5)4-96-90 --'---"-"---' -IŽ  660 162,7'-4 -K-č

[________---- mósíčrií  pa-ušál  6ez  opů' [HJ-_  __iÁŤ-q4,4o,íš x4

Výpočet  měsíčrúho  paušálu.'(počet  spojů  x sazbe  za jeden  spoj)  : 12 měsíci  = paušál

V  Ostravě  dne  10.01.2022

Za provozovatele:

manažer  služeb  autobusových  nádraží

CSAD  Ostrava  a.s.

Za uživatele: S 4 "/' 20 ,)  ,2,


